



## Smh Invest ApS

Kongestien 8  
2830 Virum  
CVR-nr. 40652736

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2021

---

**Steen Møller Hansen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2020/21                                    | 6  |
| Balance pr. 30.06.2021   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21                                 | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Smh Invest ApS

Kongestien 8

2830 Virum

CVR-nr.: 40652736

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Steen Møller Hansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at besidde værdipapirer og anden relateret aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.619 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

|  | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(57.860)</b>  | <b>(146.470)</b> |
| Andre finansielle indtægter            |      | 3.504.827        | 984.923          |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (89.605)         | (11.004)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>3.357.362</b> | <b>827.449</b>   |
| Skat af årets resultat                 |      | (738.620)        | (182.039)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>2.618.742</b> | <b>645.410</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | 2.618.742        | 645.410          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>2.618.742</b> | <b>645.410</b>   |

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

|                                      | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Andre tilgodehavender                |      | 617.193           | 4.122.848         |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>617.193</b>    | <b>4.122.848</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 15.855.563        | 10.616.940        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>15.855.563</b> | <b>10.616.940</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>4.945.988</b>  | <b>3.634.796</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>21.418.744</b> | <b>18.374.584</b> |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <b>21.418.744</b> | <b>18.374.584</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                     |      | 40.000            | 40.000            |
| Overført overskud eller underskud      |      | 20.623.443        | 18.004.701        |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>20.663.443</b> | <b>18.044.701</b> |
| Skyldig skat                           |      | 740.301           | 182.039           |
| Anden gæld                             |      | 15.000            | 147.844           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>755.301</b>    | <b>329.883</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>755.301</b>    | <b>329.883</b>    |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>21.418.744</b> | <b>18.374.584</b> |

Dagsværdioplysninger

1

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 40.000                         | 18.004.701                                     | 18.044.701        |
| Årets resultat            | 0                              | 2.618.742                                      | 2.618.742         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>40.000</b>                  | <b>20.623.443</b>                              | <b>20.663.443</b> |

## 1 Dagsværdioplysninger

|   | Andre<br>værdipapirer<br>og<br>kapitalandele<br>kr. |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo  | 15.855.562  |
| Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen | 3.204.851   |
